
           ZARZĄDZENIE Nr  58/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust. ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 
2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 1 200,00 1 200,00

 75022  Rady gmin 1 200,00 1 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami….. 

300,00 -

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego….. 

- 400,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 

programów i licencji 

400,00 -

710   Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

   Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania dla gminy Halinów 

20 000,00 -

   Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części  

Konika Nowego 

- 20 000,00

   Ogółem 21 200,00 21 200,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 988 274,80zł. 
        
       § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                            Burmistrz Halinowa 
 
                                                                                         /-/ Jolanta Damasiewicz 


